
令和 5年７月吉日 

 

通年・定期教室会員 各位 

 

仙台市宮城広瀬総合運場 

指定管理者 TM共同事業体 

 

 

通年・定期教室 価格改定のお知らせ 

 
謹啓 小夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。皆様におかれま

しては平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題にも記載させていただきましたが、このたび物価上昇に伴う運営費

の増大に伴い、令和 5 年 9 月の月謝分より教室料金の価格を変更する運びとな

りました。 

料金の詳細につきましては別紙をご確認ください。 

ご負担をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。 

謹白 

記 

 

【別紙】料金改定価格表 1 枚 

 

以上 

 

 


